



# Burmistrz Miasta i Gminy Sieniawa

ul. Rynek 1, 37-530 Sieniawa, tel. 016 622 73 01

Szanowny Pan  
Tomasz Jabłoński  
Wójt Gminy Stary Dzików

W związku z zakończeniem projektu pn. „Rozwój mikroinstalacji OZE na potrzeby budynków i obiektów niepublicznych na terenie Gminy Stary Dzików, Sieniawa i Dynów” pragnę wyrazić podziękowania za przewodnictwo w projekcie, owocną współpracę przy jego realizacji oraz wzorową organizację prac związanych z przetargiem i wdrażaniem projektu. Szczególne podziękowania kieruję na ręce Pana Jana Nieckarza za aktywną postawę i pomoc na etapie realizacji projektu. Dziękując za współpracę, pragnę podkreślić, że bez tak wielkiego zaangażowania i ogromnego wysiłku z Państwa strony, nie udałooby się osiągnąć wyznaczonych celów i tak wspaniałych efektów.

Rosnące wraz z rozwojem cywilizacyjnym zapotrzebowanie na energię, przy wyczerpywaniu się jej tradycyjnych zasobów oraz towarzyszący ich zużyciu wzrost zanieczyszczenia środowiska naturalnego, powodują zwiększenie zainteresowania wykorzystaniem energii ze źródeł odnawialnych. Cieszy fakt, że świadomość w tym zakresie stale rośnie, a OZE zyskują kolejnych zwolenników. Mieszkańcy Miasta i Gminy Sieniawa chętnie przystąpili do projektu i dziś, po dość krótkim czasie, dostrzegają pozytywne aspekty z udziału w nim i już teraz zachęcają swoich bliskich i sąsiadów, by – jeśli tylko pojawi się ku temu sposobność – zdecydowali się na podobny krok. Korzyści będą bowiem odczuwalne nie tylko dla środowiska naturalnego, ale również dla domowego budżetu. Nie mam wątpliwości, że mieszkańcy Gminy Stary Dzików, którzy przystąpili do projektu, mają podobne spostrzeżenia.

Kończąc, wyrażam nadzieję, że wspólnie zdobyte podczas realizacji tegoż projektu doświadczenie, pozwoli na skuteczną realizację kolejnych, ambitnych projektów w przyszłości. Życzę dobrego zdrowia, wszelkiej pomyślności i dalszych sukcesów w pracy zawodowej.



Burmistrz  
Miasta i Gminy Sieniawa  
inż. Adam Woś

Sieniawa, 30 listopada 2020 r.